2
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

КРАСНОДАРСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.11.2025                                                                                                                           № 1644
г. Кореновск
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 30 октября 2023 года №1905

«Об утверждении муниципальной программы

«Реализация инициативных проектов в муниципальном образовании Кореновский район  на 2024-2028 годы»

В целях активизации участия жителей муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края в определении направления расходования средств муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края (далее – местный бюджет) в реализации мероприятий, имеющих приоритетное значение по решению вопросов местного значения или иных вопросов, право решения, которых предоставлено органам местного самоуправления, постановлением администрации муниципального образования Кореновский район от                   2 ноября 2023 года № 1921 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формировании, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Кореновский район», администрация муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края п о с т а н о в л я е т:
1.Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 30 октября 2023 года №1905 «Об утверждении муниципальной программы «Реализация инициативных проектов в муниципальном образовании Кореновский район  на 2024-2028 годы»:
1.1. В наименовании, по тексту постановления и приложения слова «администрация муниципального образования Кореновский район», заменить словами «администрация муниципального образования Кореновский муниципальный район   Краснодарского края» в соответствующих падежах.
2.Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края обеспечить размещение  настоящего  постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Кореновский муниципальный район

Краснодарского края

               А.Е.Дружинкин